

## Kunnanjohtajan valinnan alustava valmistelu

Khall 11.04.2023 § 141  
252/01.01.01.01/2023

Kunnanjohtaja Jussi Rämetsä on valittu Pohjois-Pohjanmaan liiton maakuntajohtajan virkaan. Valintapäätös ei ole vielä saavuttanut lainvoimaa eikä kunnanjohtaja ole irtisanoutunut virastaan Muhoksella. Valintapäätös saa lainvoimaisuuden aikaisintaan 27.4.2023. Johtajasopimuksen mukainen irtisanomisaika kunnanjohtajan puolelta on 4 kuukautta. Käytännössä virkasuhde Muhoksen kuntaan kestää vähintään 31.8.2023 asti.

Kunnanjohtajan valinnan alustava käynnistäminen tuodaan kunnanhallituksen hyväksyttäväksi. Perusteluna on, että on katsottu tarkoituksenmukaiseksi käynnistää ennalta viran täyttämiseen liittyviä toimenpiteitä. Näitä ovat mm. rekrytointia valmistelevana työryhmän nimeäminen ja rekrytointikonsultin valinnan käytön valmistelu.

Koska kyseessä on kunnanjohtajan palvelussuhteeseen liittyvä asia, käsitellään asia kunnanhallituksen puheenjohtajan selostuksen pohjalta.

Kunnanhallitus päättää käsitellä asian kunnanhallituksen puheenjohtajan selostuksen pohjalta.

Esittelijä	puheenjohtaja
Päätösesitys	Kunnanhallitus päättää käsitellä asian kunnanhallituksen puheenjohtajan selostuksen pohjalta.
Käsittely	<p>Kunnanhallitus päätti käsitellä asian puheenjohtajan selostuksen pohjalta.</p> <p>Puheenjohtaja selosti asiaa kunnanhallitukselle ja keskustelun jälkeen teki esitykset:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. kunnanjohtajan valinnan valmistelua varten perustetaan työryhmä, johon kuuluvat<ul style="list-style-type: none"><li>- kunnanhallituksen varsinaiset jäsenet ja</li><li>- valtuuston puheenjohtajisto.</li></ul></li></ol> <p>Työryhmän puheenjohtajana toimii kunnanhallituksen puheenjohtaja ja sihteerinä ja muistioiden laatijana hallintojohtaja.</p> <p>Työryhmän kokouksista maksetaan palkkiosäännön mukaisesti kokouspalkkiot sekä korvataan mahdolliset ansionmenetykset ja matkakulut.</p> <ol style="list-style-type: none"><li>2. kunnanjohtajan valinnassa käytetään ulkopuolista konsulttia seuraavasti:<ul style="list-style-type: none"><li>• konsultti otetaan mukaan valintaprosessiin</li><li>• kunnanhallitus oikeuttaa kunnanhallituksen puheenjohtajan ja hallintojohtajan pyytämään tarjouksia eri toimijoilta. Tarjouksia pyydetään vähintään kolmelta toimijalta.</li><li>• tarjouspyyntöön sisällytetään soveltuvuustestauksen tekeminen</li><li>• työryhmä tekee valintaesityksen konsulttiyhtiöstä hallintojohtajalle</li></ul></li></ol>

Keskustelun aikana todettiin, että tarjoukseen voi sisältyä myös hakijaehdokkaiden kartoitusta.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi puheenjohtajan kokouksessa tekemän esityksen valmistelua varten perustettavasti työryhmästä sekä konsulttiyhtiön käyttämisestä.

---